udziału poniżej progu 5% głosów na walnym zgromadzeniu, zmianie dotychczas posiadanego udziału

ponad 10% ogólnej liczby głosów o co najmniej 5% ogólnej liczby głosów oraz o zmianie dotychczas

posiadanego udziału ponad 33% ogólnej liczby głosów o co najmniej 1% ogólnej liczby głosów w Spółce.

Zgodnie z treścią zawiadomienia, zmiana dotychczas posiadanego udziału została spowodowana

zbyciem przez Kuźnica Centrum sp. z o.o. 15 000 000 akcji imiennych Spółki w drodze umowy

cywilnoprawnej w dniu 15 kwietnia 2021 r. Przed zmianą udziału Kuźnica Centrum sp. z o.o. posiadała

15 000 000 akcji Spółki stanowiących 50,42% udziału w jej kapitale zakładowym i uprawniających do

wykonywania 15 000 000 głosów, co stanowiło 48,78% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu

Spółki. Na dzień sporządzenia zawiadomienia Kuźnica Centrum sp. z o.o. nie posiadała akcji Spółki.

Wobec powyższego skład Akcjonariuszy według stanu posiadania akcji i ich procentowego udziału w kapitale

zakładowym na dzień 31 grudnia 2021 roku przedstawiał się jak w tabeli poniżej.

STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA

wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 r.

AKCJONARIUSZ LICZBA AKCJI % AKCJI
LICZBA

GŁOSÓW
% GŁOSÓW

January Ciszewski* 17 051 679 57,32% 17 051 679 55,45%

Artur Górski 5 700 000 19,16% 5 700 000 18,54%

Leszek Jastrzębski 1 000 000 3,36% 2 000 000 6,50%

Pozostali 5 998 321 20,16% 5 998 321 19,51%

Razem 29 750 000 100,00% 30 750 000 100,00%

* pośrednio wraz z JR HOLDING ASI S.A.

 Sprawozdanie z działalności w 2021 r.

  Strona | 7

Po dniu 31 grudnia 2021 r. zaszły następujące zmiany w strukturze Akcjonariuszy Spółki:

√ W dniu 17 stycznia 2022 r. p. Artur Górski poinformował o przekroczeniu progu 20% ogólnej liczby

głosów w Spółce. Zgodnie z treścią otrzymanego zawiadomienia, zmiana dotychczas posiadanego

udziału spowodowana została nabyciem przez p. Artura Górskiego w dniu 12 stycznia 2022 r. na

podstawie umowy cywilnoprawnej 575 000 akcji Spółki. Przed wskazaną transakcją p. Artur Górski

posiadał 5 945 000 akcji Spółki, stanowiących 19,98% udziału w jej kapitale zakładowym i

[…]

głosów, co stanowiło 55,08% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Na dzień złożenia

zawiadomienia p. Pan January Ciszewski bezpośrednio posiadał 2 512 568 akcji Spółki stanowiących

8,45% udziału w jej kapitale zakładowym i uprawniających do wykonywania 2 512 568 głosów, co

stanowiło 8,17% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki;  a pośrednio wraz z podmiotem

zależnym, tj. JR HOLDING ASI S.A. posiadał 17 512 568 akcji Spółki stanowiących 58,87% udziału w jej

kapitale zakładowym i uprawniających do wykonywania 17 512 568 głosów, co stanowiło 56,95%

ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, z czego JR HOLDING ASI S.A. posiadała 15 000

000 akcji Spółki, stanowiących 50,42% udziału w kapitale zakładowym, uprawniających do wykonywania

z nich 15 000 000 głosów, co stanowiło 48,78% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Wobec powyższego skład Akcjonariuszy według stanu posiadania akcji i ich procentowego udziału w

kapitale zakładowym na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania przedstawia poniższa tabela.

STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA

wg stanu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

AKCJONARIUSZ LICZBA AKCJI % AKCJI
LICZBA

GŁOSÓW
% GŁOSÓW

January Ciszewski* 17 512 568 58,87% 17 512 568 56,95%

Artur Górski 6 520 000 21,92% 6 520 000 21,20%

Leszek Jastrzębski 1 000 000 3,36% 2 000 000 6,50%

Pozostali 4 717 432 15,86% 4 717 432 15,34%

Razem 29 750 000 100,00% 30 750 000 100,00%

   * pośrednio wraz z JR HOLDING ASI S.A.

 Sprawozdanie z działalności w 2021 r.

  Strona | 8

1.1.4. Władze Spółki

Zarząd:

Na dzień 31 grudnia 2021 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania skład Zarządu Spółki

przedstawiał się następująco:

SKŁAD ZARZĄDU EMITENTA

Łukasz Górski – Prezes Zarządu

W 2021 r. oraz do dnia podpisania niniejszego sprawozdania w składzie Zarządu Spółki wystąpiły następujące

zmiany:

▪ w dniu 27 stycznia 2021 r. p. Leszek Jastrzębski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu, ze

skutkiem od dnia 28 stycznia 2021 r.;